
Ondermandaat/ondervolmacht 

De Directeur Publieke Gezondheid van Veiligheidsregio Haaglanden, 

  

gelet op de mandaat- en volmachtregeling Dagelijks Bestuur Veiligheidsregio Haaglanden 2023; 

  

besluit: 

  
I. de bevoegdheid tot het aangaan van obligatoire overeenkomsten als bedoeld in artikel 2 van de 

mandaat- en volmachtregeling Dagelijks Bestuur 2016 op te dragen aan hierna genoemde functi- 

onarissen: 

  

  tot een bedrag van € 100.000,-- : 

Hoofd GHOR (generieke functie Directeur II); • 

  tot een bedrag van € 25.000,-- : 

Hoofd Geneeskundige Meldkamer; • 

  Voornoemde mandaten inclusief volmacht worden verleend onder de voorwaarden dat: 

aankopen worden gedaan ten behoeve van de vervulling van de taak van het dienstonderdeel 

waartoe gemandateerde behoort; 
- 

- het daarvoor toegekende jaarlijkse budget financiële ruimte biedt; 

II. te bepalen dat het ondermandaat aan het Hoofd Geneeskundige Meldkamer vervalt bij overgang 

van de Meldkamer Ambulancezorg naar de gemeente Den Haag. 

III. in te trekken het ondermandaat/ondervolmacht van 15 februari 2017. 

IV. te bepalen dat dit besluit in werking treedt na bekendmaking. 

Den Haag, 13 januari 2025. 

A. de Boer 

Nr. 153 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
24 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Haaglanden 

Blad gemeenschappelijke regeling 2025 nr. 153 24 januari 2025 1 


